令和 2年 10月 6日

関係各位

愛 知 県 立 岡 崎 高 等 学 校 長

（あいち科学技術教育推進協議会長）

柴 田 悦 己

（公印省略）

「科学三昧 inあいち 2020」の御案内

（あいち科学技術教育推進協議会 令和 2年度合同発表会）

 秋冷の候 貴職におかれましてはますます御発展のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は SSH 事業において、生徒の研究成果発表の機会として、「あいち科学技術教育

推進協議会」との合同発表会「科学三昧 inあいち 2020」を下記のとおり開催します。会場には

SSH連携大学、研究機関、企業等による情報発信ブースも設置する予定です。

 つきましては、職員、学生の参加につきまして、御配慮くださいますようお願い申し上げま

す。

 なお、詳細は別紙の実施要項に記載しましたので御覧ください。

記

1  日時

  令和 2年 12月 25日（金） 午前 9時 40分から午後 4時 00分まで

2  場所

  自然科学研究機構岡崎コンファレンスセンター

   〒444-0864 岡崎市明大寺町字伝馬８－１

3  内容

(1) 高校生によるポスター発表

(2) 大学、研究機関、企業、高校等による情報発信（ワークショップ等も含む）

本件の問い合わせ先

愛知県立岡崎高等学校

岡崎市明大寺町伝馬１

TEL 0564-51-0202  FAX 0564-55-9422

担当新海徳則 k605068s@m2.aichi-c.ed.jp